E.S.

Aufzeichnungen von  
Ludwig Kleeberg

Kassel

20.u.27. Juni 1907

(Aus einer späteren Aufzeichnung (vom 9.II.1908):

Im letzten Sommer (Juni 1907) hielt Dr. St. zwei ES ab, von der einen habe ich den leitenden Gedanken im Gedächtnis behalten und nachher in lateinischer Sprache aufgezeichnet. Der Wortlaut meiner Aufzeichnungen ist folgender:

Memor semper esto discipulus principii: ego possum exspectare cum patientia. Impatienter studere nihil proficit. Quodcumque quisque peragit, fructus feret in tempore futuro. Dabant haec magno magistri. Primam formulam meditetur discipulus omni antemeridie prima luce. Antea se secernat ab omni cura et cogitatione universa. Prima luce cum homo surrexit, venit ex astrali mundo atque se recreavit. Persentiat quietem. Tum prima meditatio. Nihil cogitare de verbis, sed ea sinere influere in se. Exhibit summas vires, neque enim composita ad libitum des summa sapientia. Omnia per imaginem meditari. Denique retrospectus. Ne retrospexeris res magni momenti sed contra parvi, et id a fine ad initium. Memoria est pons quo perducimus ad 'invisibilem' chronicam. Vias, <sup>sint</sup> Prata, flores, lapides, cetera retrospicimus, ut vel in memoriam revocemus vel ut recte retrospiciamus oculis. Id efficitur superiore Ordine in tempore. Vero est quoque respicere, quasi<sup>v</sup> in spatio eventus temporis. Memoria quae dicitur amizzitur, sed aliquid altius aliquid assumitur. Retro. quod in superioribus mundis omnia currunt a fine ad initium et discipulus praeparandus est. Retropsectus fiat sine paenitentia, quod paenitentia est egoismus. - Videre es cogitare omnia ita, ut nun pendeant de mundo sensuali, lunam pristinam ita imaginari non cum mediis sensualibus, sed ut homo materiam solam rem realem putans dicat eam esse phantasiam. Alterum exemplum sunt tres logoi: sancto spiritui proximus est sonus, filio lux, patri odor. Clariora sunt in aliis mundis. Et hic saluta sunt a rebus, et sonus, lux et odor permundanus pervadunt spatium. Ea imaginatio